
平成 17 年 7 月 3 日 

戸田市テニス協会 

理事各位 
戸田市テニス協会 

会長 熊木 謙諭 

 

フレンドシップ調整会議のご案内 
 

梅雨明けが待ち遠しい今日この頃ですが、皆様お変わりなくご健勝の事とお慶び申し上げます。 

また、今期の春季大会は種目・日程（土曜開催）の変更にも関わらず、皆様のご協力により、無事予定の

日程を消化する事が出来ました事、役員一同深く感謝申し上げます。 

 さて、フレンドシップに多くのクラブからご参加の申込を頂きましてありがとうございました。 

そこで、下記日程にて調整会議を実施いたしますので、皆様お忙しい事とは存じますが、参加クラブの理

事の方は、必ずご出席下さいます様お願い申し上げます。 

 尚、連絡が遅れて恐縮ですが、大会参加のクラブ理事の方が欠席の場合は、必ず代理の方の出席をお

願い致します。 
 

 

――――――――――――――――――  記  ―――――――――――――――――― 

 

＜調整会議＞ 

・日 時）7 月 8 日（金）・・・午後７：００ ～ 

・場 所）戸田市文化会館・・・３０１会議室 

・内 容）参加クラブによる、日程調整及び組み合わせ決定。 

 

＜大会日程＞ 

・Part１）7 月 17 日（日）・・・・・戸田市スポーツセンター 

・ 〃 ）  〃    ・・・・・道満テニスコート 

・Part２）7 月 18 日（月・祝）・・・道満テニスコート 

 

＊Part１）は初日で 2 会場 ⇒ スポーツセンター・道満。   

＊Part２）は二日目 1 会場 ⇒ 道満のみ。 
 

以上 

 

意義：フレンドシップ大会は当協会 10 周年を記念し、登録クラブ相互の親睦を深めながら、テニ

スを大いに楽しんで頂く事を目的として始まったクラブ対抗戦で、今年で16回目を迎えます。どう

か主旨をご理解頂き、初級・上級に関係なく、プレーを通してテニスの楽しさを知り、当大会を機

にクラブ間の交流試合を計画されたり、テニス仲間を拡げて頂く良い機会となって下さる事を、心

より願っております。 

 

注意）マナーを守り、楽しい大会に致しましょう！！ 

（飲酒しながらのプレーは勿論、ヤジ等の応援も絶対に禁止です。皆様が気持ち良くプレーを楽

しんで頂けますよう、ご協力ヨロシクお願い致します。）困った時は本部まで！！ 

 

                   
Toda City Tenn is Assoc iat ion  


